
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 14/01/2016                               ANO: VI Nº: 1242 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

EDITAL Nº 001/2016 ........................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REF. 

PREGÃO 127/2015 .......................................... 1 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REF. 

PREGÃO Nº 128/2015 ..................................... 2 
  

 

EDITAL Nº 001/2016 
 

EDITAL   Nº 001/2016, 14 de janeiro de 2016. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO 
 

I   -  A convocação do candidato abaixo relacionado, 
aprovado em Concurso Público conforme Edital nº 
015/2012 de 16 de março de 2012; 

 

II  -  O candidato deverá  comparecer na Prefeitura Municipal 
de Céu Azul – PR, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 

contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente 
munido de todos os documentos comprobatórios para os 
cargos, conforme descrito; 

 

III -   O não comparecimento para atender o presente Edital e 
confirmar a aceitação da vaga, será considerado como 
desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação 
do Concurso Público, conforme item 10.1 e 10.2 do Edital  
Nº 048/2011 de 17-11-2011. 

 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NEUSA DA CUNHA CHIUZA 

 
O aprovado  deverá  apresentar cópias e originais dos seguintes 
documentos: 
 
01 - Certidão de Nascimento ou Casamento; 
02 - Identidade; 
03 - CPF; 

04 - Título de Eleitor e comprovante de votação da última 
eleição; 
05 - PIS/PASEP; 
06 - Carteira de Trabalho; 
07 - Uma fotografia 3x4; 
08 - Comprovante de Escolaridade; 
09 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 
10 - Carteira de Vacina dos filhos até 7 anos; 
11 - Declaração de Matrícula dos filhos; 
12 - Comprovante de endereço; 
13 - Cópia da última Declaração de Imposto de Renda; 
14 - Número de conta corrente no Banco Itaú; 
15 - Certificado Militar; 
16 - CNH – Categoria C para o Cargo de Operador de Máquina; 
17 - Registro no Conselho de Classe para os cargos de nível 
3ºgrau. 
18 - Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, 
emprego ou função pública e sobre o recebimento de proventos 
decorrentes de aposentadoria, pensão e outras rendas; 
19 – Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo 
empregatício, para demonstração de compatibilidade com o 
horário disponível e de interesse da administração municipal; 
20 – Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas 
pela Justiça Estadual e Justiça Federal, onde o candidato residiu 
nos 5 (cinco) últimos anos.    
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 14 
de janeiro de 2016. 
 
 
                               João Canfrides Betto 
                               Prefeito em Exercício 
 
 
 

LICITAÇÕES 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REF. 
PREGÃO 127/2015 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº. 127/2015, que tem por 

objeto (Aquisição de materiais pedagógicos e permanentes 
(rádio portátil, dominó, jogo memória, quebra cabeça, armário, 
arquivo e estante em aço, cadeira refeição e outros) , para os 
CEMEIS Arco Íris, Santa Clara e Escola Municipal São Cristóvão 
), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 
conforme o constante no processo. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 14/01/2016                               ANO: VI Nº: 1242 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

JOCELITO BARBOSA - 
EIRELI - ME 

73.754.137/0001-05 6.625,60 

J. F. FERRARI 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO - ME 

20.105.207/0001-38 5.367,00 

DE PAULA 
EMPREENDIMENTO 
COMERCIAL LTDA - ME 

19.833.331/0001-30 4.827,60 

M J GAMBETTA - 
SOLUÇÕES 
INDUSTRIAIS - ME 

22.572.455/0001-14 3.138,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 19.958,20   PAÇO MUNICIPAL, aos  14/01/2016 

      
 

JOÃO CANFRIDES BETTO                                                  
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REF. 
PREGÃO Nº 128/2015 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a 
Licitação na modalidade de Pregão nº 128/2015, que tem por 

objeto (Aquisição de grade tubular, estrutura de metal com 
fechamento de tela para alambrado, grade de segurança, porta 
de correr e portão com fechamento em tela expandida , para os 
Cemeis Raio de Sol, Arco Iris e Pré Escola São Francisco de 
Assis ), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  
tudo conforme o constante no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 
R$ 

ANTÔNIO CARLOS 
CAETANO DE OLIVEIRA 
- METALÚRGICA - ME 

09.555.664/0001-91 4.658,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos  14/01/2016 
 
 
                            JOÃO CANFRIDES BETTO 
                       Prefeito Municipal em Exercício 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

